湖 南 省 教 育 厅
转发《关于教育部哲学社会科学研究专项

（党的二十届三中全会精神研究）
申报工作的通知》

各普通高等学校：

现将《关于教育部哲学社会科学研究专项（党的二十届三中

全会精神研究）申报工作的通知》（教社科厅函〔2024〕23号）

转发给你们，并就有关事项通知如下。

一、请各高校迅速组织专家学者特别是高校哲学社会科学重

点研究基地的研究人员开展系统研究，着力推出高水平的研究成果。

二、请按照教育部通知要求积极组织申报工作。

三、2024年度湖南省教育厅科学研究项目将对党的二十届三

中全会精神研究的项目予以优先支持。

联系人：左超 15874276535。

附件：关于教育部哲学社会科学研究专项（党的二十届三中

全会精神研究）申报工作的通知

湖南省教育厅

2024年 8月 9日

（此件依申请公开）

	现将《关于教育部哲学社会科学研究专项（党的二十届三中全会精神研究）申报工作的通知》（教社科厅函〔20
	一、请各高校迅速组织专家学者特别是高校哲学社会科学重点研究基地的研究人员开展系统研究，着力推出高
	二、请按照教育部通知要求积极组织申报工作。
	三、2024年度湖南省教育厅科学研究项目将对党的二十届三中全会精神
	联系人：左超15874276535。
	附件：关于教育部哲学社会科学研究专项（党的二十届三中全会精神研究）申报工作的通知
	2024年8月9日
	（此件依申请公开）